Зачислить в ГПД

	Директору  школы № 436

	Директор школы № 436

_______________ М.А. Есипенко

	Есипенко Марине Александровне

	от__________________________________,

	проживающей /его/по адресу:

	 _____________________________________

	 тел.: ________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить  мою /моего/ сына /дочь/ _____________________________________________________________________________,

ученика (цу) ____ класса, проживающего (ую) по адресу: _____________________________________________________________________________ дата рождения: ________________________________________________________________
в группу продлённого дня (ГПД) с  «___» _________ 20___ г.

   Сведения о родителях (законных представителях)

	Мать
	Отец

	Фамилия, имя, отчество

	Место работы

	Контактные телефоны

Дополнительные сведения:
1.   Посещать ГПД будет до ____ часов.
2.   По каждому случаю досрочного самостоятельного ухода ребёнка из ГПД необходимо предоставлять  отдельное заявление воспитателю ГПД.
3.  Ответственность за жизнь ребенка после 18.00 несут родители.
4. Примечания: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___» __________ 20___ г.
	______________________

Подпись
	______________________

Расшифровка подписи